Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар «Центр развития ребёнка – детский сад № 171 «Алые паруса»

350072, г. Краснодар, ул. им. Карякина, д. 23, тел./факс 8 (861) 992-45-37, 8 (861) 992-45-41

e-mail: ds-alye-parusa@yandex.ru

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2024 г.  № 129

г. Краснодар

«О запрете репетиторства педагогов с воспитанниками»

В целях соблюдения действующего законодательства и

предупреждения незаконного сбора средств с родителей (законных

представителей) воспитанников, в соответствии с Законом РФ от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

П Р И КА З Ы В А Ю:

1. Запретить в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 171

«Алые паруса» частную предпринимательскую деятельность в детском саду

(репетиторство) с воспитанниками.

2. По всем обращениям родителей (законных представителей),

связанных с нарушением порядка привлечения дополнительных финансовых

средств, проводить служебное расследование.

3. Добрыниной И.В., ответственному за размещение информации на

сайте – выложить приказ на официальном сайте МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 171 «Алые паруса».

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. заведующего

МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 171»                                                   И.В. Ермакова

С приказом ознакомлены:

Спец. по кадрам _______________ И.В. Добрынина

mailto:ds-alye-parusa@yandex.ru

		2024-09-16T13:21:46+0300
	МАДОУ МО г.Краснодар "Центр - детский сад №171 "Алые паруса"